其派出机构行政处罚或者采取市场禁入措施；

4、具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管

理人员的情形；

5、法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

6、中国证监会认定的其他情形。

本次解除限售的 75 名

激励对象均未发生前述

任一情形，均满足解除

限售条件。

3

公司层面解除限售业绩条件：

预留权益第一个解除限售期：以 2016 年营业收入为基

数，2018 年公司实现的营业收入增长率不低于 20%，

前述“营业收入”均指上市公司营业收入。

公司 2018 年营业收入

为 776,261.65 万元；以

2016 年营业收入

592,709.14 万元为基数，

公司 2018 年营业收入

的增长率为 30.97%，不

低于 20%。公司达到了

解除限售业绩条件。

4

激励对象个人层面的绩效考核要求：

激励对象个人层面的考核根据公司绩效考核相关制度

组织实施。根据年度绩效考核结果，若激励对象上一年

度个人绩效考核等级为 A/B/C 级，则上一年度激励对

象个人绩效考核结果为合格；若激励对象上一年度个人

绩效考核等级为 D 等级，则上一年度激励对象个人绩

效考核结果为不合格。

在公司业绩目标达成的前提下，若激励对象上一年度个

人绩效考核结果达到合格及以上，则其当年度所获授的

限制性股票仍按照本激励计划规定的程序进行解除限

售；若激励对象在上一年度绩效考核结果不合格，则其

当年度所对应的已获授但尚未解除限售的限制性股票

不可解除限售，由公司按授予价格回购注销。

本次解除限售的 75 名

激励对象 2018 年度绩

效考核，有 32 名为“A”，

有 43 名为“B”，均满足

解除限售条件。

综上所述，公司董事会认为2017年限制性股票激励计划预留授予部分第一个

解除限售期解除限售条件已经成就。公司董事会认为本次实施的激励计划相关内

容与已披露的股权激励计划不存在差异。根据公司2017年第一次临时股东大会对

董事会的授权，同意按照激励计划的规定为符合条件的激励对象办理第一期解除

限售的相关事宜。

三、本次限制性股票解除限售股份上市流通安排

1、本次限制性股票解除限售日即上市流通日为2019年9月3日。

2、公司2017年限制性股票激励计划预留限制性股票授予的第一个解除限售

期解除限售的限制性股票数量为224.9万股，占目前公司总股本的0.21%。

3、本次申请解除限售的激励对象共计75人。

4、本次解除限售人员名单及股数如下：

姓名 职务

获授的限制

性股票数量

(万股)

已解除限售限

制性股票的数

量（万股）

本期可解除限

售限制性股票

的数量（万股）

剩余未解除限

售限制性股票

的数量（万股）

刘棠枝 董事 80 0 40 40

运营管理类人员、研 369.8 0 184.9 184.9

发技术类人员、营销

类人员（74 人）

合计（75 人） 449.8 0 224.9 224.9

注：上表中刘棠枝为公司现任董事，其持有、买卖公司股份须严格遵守相关

法律法规、中国证监会及深圳证券交易所等规范性文件的规定及要求。

上述可解除限售的激励对象名单和获授数量与前期已披露的激励对象名单

和获授数量不存在差异。

四、本次限制性股票解除限售前后公司股本结构变化表

类别
本次变动前 本次增减变

动（+、-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售条件流通股

/非流通股
87,867,283 8.30% -2,049,000 85,818,283 8.10%

高管锁定股 37,886,521 3.58% 200,000 38,086,521 3.60%

首发后限售股 22,083,862 2.09% 0 22,083,862 2.09%

股权激励限售股 27,896,900 2.63% -2,249,000 25,647,900 2.42%

二、无限售条件流通

股
971,070,845 91.70% 2,049,000 973,119,845 91.90%

三、总股本  1,058,938,128 100.00% 0 1,058,938,128 100.00%

注：具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股份结构表为准

五、董事会薪酬与考核委员会的核查意见

公司董事会薪酬与考核委员会对公司《2017年限制性股票激励计划》预留授

予部分第一个解锁期解锁条件的满足情况、激励对象名单及可解锁数量进行了核

查，认为：公司2017年股票激励计划预留授予部分第一个解除限售期的解锁条件

已成就，75名激励对象第一个解锁期绩效考核等级均为“合格”及以上。综上，

公司董事会薪酬与考核委员会一致同意将《关于2017年限制性股票激励计划预留

授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》提交公司董事会审议，并

同意公司按照限制性股票激励计划的相关规定为75名激励对象办理预留授予部

分第一个解除限售期的解除限售事宜。

六、独立董事意见

公司本次解除限售事项所涉及的公司业绩指标、激励对象及其个人绩效考核

等实际情况均满足《2017 年限制性股票激励计划》中对预留授予的限制性股票

第一个解除限售期解除限售条件的要求，对激励对象限制性股票限售安排、解除

限售等事项未违反有关法律、法规和公司《2017 年限制性股票激励计划》等的

相关规定，未侵犯公司及全体股东的利益，公司激励计划关于 2017 年限制性股

票激励计划预留授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就已经达成，激励对

象符合解除限售资格条件，可解除限售限制性股票数量与其在考核年度内个人绩